
Uchwała  Nr 6/67/16/V 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

 

w sprawie  przyjęcia  Planu Wykorzystania Wojewódzkiego Zasobu Nieruchomości  

na lata 2016-2018 

 

 

  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm. ) w związku z art. 23 ust. 1 pkt 3, art. 

25 ust. 2,  art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 

z 2015 r.  poz. 1774 ze zm. )  uchwala  się, co następuje : 

 

§ 1 .   

 

Przyjmuje się Plan  Wykorzystania Wojewódzkiego Zasobu Nieruchomości   na lata 2016-

2018 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały . 

. 

                                                                          

                                                                           § 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

                                                                         § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             

       Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 


